
           

 

Z a r z ą d z e n i e  Nr 143/ 2021  

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 1 października 2021 roku  

w sprawie udzielenia upoważnienia Zastępcy  Wójta Gminy Wągrowiec 

 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021r. 

poz. 1372), art. 268a ustawy z dnia 14 kwietnia 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. 

U. z 2021 poz. 735 i poz. 1491) zarządzam co następuje: 

§ 1 Upoważniam Pana Jerzego Łukaszczyka -  Zastępcę Wójta Gminy Wągrowiec do załatwiania              

w moim imieniu indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w tym do wydawania 

decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń we wszystkich sprawach należących do Wójta 

Gminy Wągrowiec. 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  inż. Przemysław Majchrzak 

     Wójt Gminy Wągrowiec 

 

 

 

                                                          

 

 

 

 

 

 

 


